

RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Yleistä

Vuosi 2025 on seuran 57. toimintavuosi.

Jatketaan koko jäsenistölle tarkoitettuja yhteisiä tapaamisia erilaisten koiraharrastukseen liittyvien teemojen parissa. Pyritään saamaan uusia harrastajia mukaan toimintaan eri lajeihin, myös peruskursseille ilman kilpailullisia tavoitteita. Hyödynnetään mahdollisimman paljon myös Eurajoella sijaitsevaa koirahallia.

RKS ry:n, Rauman Maalaiskunnan Metsästysseuran, Rauman Seudun Erämiesten, Rauman Metsästysseuran ja Rauman Ympäristön Urheilumetsästäjien muodostama näyttelyallianssi järjestää kaikkien rotujen koiranäyttelyyn, Rauma Show:n 24. - 25.5.2025 johon toko, emo ja näyttelyjaos osallistuvat omalla työpanoksellaan näyttelyviikonloppuna. Näyttely järjestetään Äijänsuon Urheilualueella.

Luonnetestit 2025

Anotaan luonnetestit, jos löytyy sopiva aika ja tuomaripari.

Tiedotus

Yhdistyksen nettisivut pidetään ajan tasalla. Yhdistyksen sivuilla ei julkaista yritysten ilmoituksia (koskee myös Facebook-sivua). Poikkeuksena voidaan julkaista Facebookissa agilityharrastajien ryhmässä seuran omissa tiloissa pidettävien tapahtumien mainoksia. Myclubin kautta lähetettävät kirjeet ja nettisivut ovat yhdistyksemme virallinen tiedotuskanava.

Maja, kenttä ja kalusto

Keväällä pidetään majan ja kentän siivoustalkoot.

Eettiset säännöt

Yhdistyksemme noudattaa kaikessa toiminnassaan Suomen Kennelliitto ry:n, Suomen Palveluskoiraliitto ry:n ja Suomen Agilityliiton eettisiä ohjeita ja sääntöjä.

Jaokset:

Agilityjaos

Agilityjaoksen toimintaa suunnittelee agilitytoimikunta.

Agilitytoimikunnan vastualueet ja jäsenet:

Mia Beckingham	Agilityjaoksen rahastonhoitaja, yrityslaskutus
Jaana Leino	Viralliset kilpailut, seuran edustaja kennelpiirin agilityjaoksessa
Taru Kosonen	Viralliset kilpailut, agilitytoimikunnan edustaja seuran hallituksessa, nettisivut (agility)
Taru Mäkinen	Koulutukset
Henna Aho	Koulutukset
Elisa Haatainen	Palkinnot ja sponsorit
Liisa Niemeläinen	Hoopers-vastaava, buffa
Reija Savila	Hallin käytännön asiat, yhteydenpito vuokranantajaan, omatoimitreenit
Riikka Pajuoja	Toimikunnan sihteeri, talkootuntien seuranta
Riia Salonen	Nettisivut (agility), yhteistyö tokojaoksen kanssa, epäviralliset kilpailut
Ronja Mannermaa	Kenttävastaava

Talvikauden agility- ja Hoopers-harjoitukset pidetään Eurajoella sijaitsevassa agilityjaoksen vuokraamassa viralliset kisamitat täyttävässä "RKS HuviPuisto"-hallissa.

Kesäkauden harjoitukset pidetään Eurajoen hallissa ja Susivuoren koirakentällä. Seurakoulutusten lisäksi järjestetään seuran ulkopuolisten kouluttajien koulutuksia, luentoja, fysiikkatreenejä, epävirallisia kilpailuja ja kisanomaisia treenejä. Harrastajille järjestetään myös yhteistreenejä, joissa harrastajat voivat tutustua toisiinsa.

Hoopers-toimintaa kehitetään pitämällä omia kursseja sekä ulkopuolisen kouluttajan koulutuspäiviä. Harrastajien treenimahdollisuuksia ylläpidetään myös yhteistreeneillä.

Järjestetään senioriohjaajille (yli 50-v) suunnattua koulutusta.

Virallisia kilpailutapahtumia järjestetään 7 kpl:

- 6.1.2025 Loppiaisakisat. Tuomarina Kari Jalonen
- 25.-26.1.2025 Tammikisat. Tuomarina Mikko Palsola
- 15.-16.3.2025 Maaliskisat. Tuomarina Eva Kajander
- 4.-6.7.-2025 Heinähumpat 2025 -agilitykilpailut. Tuomareina Marko Kivihalme, Jari Suomalainen ja Reetta Pirttikoski

- 9.-10.8.2025 Agilitykilpailut, seuramestaruudet. Tuomarina Petr Pupik
- 8.-9.11.2025 Agilitykilpailut. Tuomarina Aino Kinnunen
- 13.-14.12.2025 Agilitykilpailut. Tuomarina Sari Mikkilä

Kisoissa pyritään järjestämään 1- ja 2-luokille samana päivänä joko hyppy- tai agilityratoja. Myös hoopersin kisatoiminta pyritään käynnistämään vuoden aikana.

Harrastajainfoja pidetään tarpeen mukaan. Kalustoa ja esteitä kunnostetaan ja päivitetään ajan mukaisiksi.

Lähetetään harrastajia toimihenkilö - ja koulutusohjaajakursseille. Kurkseista, koulutuksista ja muista tapahtumista lisätietoja RKS:n nettisivuilta: <http://rks.fi>, Myclubissa ja seuran facebook-sivuilla.

Agilityjaos tukee jäsenten osallistumista arvokisoihin maksamalla

- kaikkien arvokisojen joukkueiden osallistumismaksut
- Koulutusohjaajien ja seura-aktiivien SM-kisojen osallistumismaksut
- Koulutusohjaajien ja seura-aktiivien MJ-karsintojen osallistumismaksut

Koulutusohjaajiksi luetaan arvokisojen viimeistä ilmoittautumispäivää edeltävän 6 kuukauden aikana vähintään 6 koulutuskertaa pitäneet. Seura-aktiivi on agilitytoimikunnan jäsen tai muuten toiminnallaan agilityjaosta aktiivisesti tukeva esim. koetoimitsijana kisoissa toiminut harrastaja.

Sponsoreita hankitaan aktiivisesti kisapalkintoihin, hallin kulujen kattamiseksi ja tukemaan toimintaa.

Harrastajille tiedotetaan ajankohtaisista asioista myclubilla, sähköpostilla, agiharrastajien fb-ryhmässä ja seuran fb-sivuilla sekä nettisivuilla. Yrittäjät saavat mainostaa hallissa pidettäviä koulutuksiaan agiharrastajien fb-ryhmässä.

Agisählyporukka pelaa viikoittain sählyä.

Junnujaos

Junnujaokselle etsitään vetäjää. Junnujaos pyrkii järjestämään treenejä nuorille. Hanna Gustafsson ilmoittautui vetäjäksi, Hanna on Satakunnan kennelpiiri ry:n nuorisokoordinaattori.

Palveluskoirajaos

Pk-jaos etsii vetäjää tällä hetkellä.

Pyritään järjestämään ohjattua tottelevaisuuskoulutusta kentällä.

Yritetään elvyttää toimintaa löytämällä aktiivisia pk-harrastajia.

Tokojaos

Tokojaos järjestää kursseja ja koulutuksia kevätkaudella (tammi-huhtikuu) hallissa, kesäkaudella (touko-elokuu) kentällä, sekä syyskaudella (syys-joulukuu) hallissa. Kursseja ja koulutuksia pyritään järjestämään kaikentasoisille jäsenille.

Koulutuspäiviä järjestetään agilityltä saadun halliajan puitteissa. Tokojaos jatkaa kurssien vetämistä puolitetulla hallilla maanantaisin klo 17-21, jolloin omassa hallissamme voi samaan aikaan pyöriä kaksi eri kurssia. Tällöin treenaavia koirakoita on kurseista riippuen 8-12 tunnissa. Näin saamme tarjottua mahdollisimman hyvin treenipaikkoja seuran jäsenille riippumatta siitä, onko kyseessä uusi tai vanha harrastaja.

Tokojaoksen toiminnan alle kuuluvat TOKO, rally-toko, DOBO ja nosework. Kursseja ja koulutuksia pyritään järjestämään kaikkien näiden lajien alle, jonka lisäksi tarjoamme pentu-, harrastuskoiran perus- ja arkitottelevaisuuskursseja.

Kurssien ja koulutuspäivien lisäksi TOKOn ja rally-tokon tavoitteellisten valmennusryhmät jatkavat mahdollisuuksien mukaan. Tokojaos järjestää kisoja ja kokeita mahdollisuuksien mukaan joko virallisina tai epävirallisina.

Vuonna 2022 aloittanut Innovaatioryhmä jatkaa toimintaa ja vastaa tokojaoksen toiminnan pyörittämisestä. Innovaatioryhmä järjestää jatkossa kokouksia tarpeen mukaan.

Innovaatiotiimin vastuujaoittelu:

Jaosvastaava ja laskutus: Marianne Vataja

Kurssi- ja talkoiluvastaava: Suvi Grönberg

Koe- ja kilpailuvastaava: Mimoza Sulo ja Liisi Vinho

Buffetvastaava: Anne Friman

Tiedotusvastaava ja laskutus: Henna Junnila

Nosework-, sponsori- ja talkoiluvastaava: Mervi Tavia

Näyttelyjaos

Näyttelyjaos järjestää mahdollisuuksien mukaan näyttelykoulutusta ja kursseja.

Näyttelyjaos osallistuu Rauma Show näyttelytoimikunnan toimintaan. Vuoden 2025 näyttelyn toimikunnassa edustajat ovat Katja Äärilä näyttelytoimikunnan puheenjohtaja, Carita Westermarck, tuomari sihteeri, ja toimistossa näyttelyn aikana Marianne Vataja ja Marjukka Vähä-Ettala (kokoussihteeri). Näyttely järjestetään Äijänsuon Urheilualueella 24.-25.5.2025 yhdessä Rauman Maalaiskunnan Metsästäjien, Rauman Ympäristön Urheilumetsästäjien, Rauman Seudun Erämiesten ja Rauman Metsästysseuran kanssa. Järjestäville seuroille järjestetään infotilaisuus ennen näyttelyä näyttelyalueella, jonne kaikkien seurojen jäsenet ja jaostovastaavat ovat tervetulleita keskustelemaan näyttelyn järjestämisestä, turvallisuudesta ja siihen liittyvistä yksityiskohdista.

Näyttelyjaos järjestää toimistossa työskenteleville sekä jaostovastaaville oman palaverin kevään aikana, jossa sovitaan työtehtävistä. RKS:ltä osallistuvat toko, näyttely sekä emo järjestelyihin.

Tuetaan arvokisoissa palkittuja jäseniä.

Näyttelyjaoksen vastaavana jatkaa Carita Westermarck.

Vepejaos

Vesipelastusjaoston tarkoituksena on jatkaa aktiivista toimintaa myös vuonna 2025.

Jaoston vastaavana jatkaa Emmi Heino. Tavoitteena on saada treenit pyörimään viikoittain koko kesän ajan. Jaostoon ovat tervetulleita niin tavoitteelliset harrastajat kuin omaksi ja koiran iloksi treenaavat. Vesipelastuksen tutustumispäivää suunnittelemme tarpeen mukaan. Mainostamme toimintaamme kesän aikana myös sosiaalisessa mediassa, että kaikki lajista kiinnostuneet löytäisivät mukaan toimintaamme.